
Předvánoční seznámení s robotikou třídy 6. A 

S blížícími se Vánoci dostali žáci 6. A možnost nahlédnout do světa robotiky, která je čeká 

v rámci nové informatiky. Poslední hodinu před svátky měli žáci spojené předměty informatika 

a pracovní činnosti a mohli si vyzkoušet základy robotiky a programování. 

Žáci se poprvé seznámili s fascinujícím světem robotiky, kdy se v rámci výuky pustili do 

programování různých druhů robotů. Pro mnohé z nich to bylo první setkání s ozoboty, malými 

roboty, které reagují na barevné čáry a přinášejí zábavný a interaktivní způsob výuky 

programování. 

Nadšení žáků bylo patrné hned od začátku. Během práce s roboty si nejen procvičovali své 

dovednosti v oblasti informatiky, ale také rozvíjeli týmovou spolupráci a kreativitu. Každý 

ozobot se stal malým průvodcem do světa technologie a programování.  

 

V. Sehnalová, L. Vašková 

  

     



   


